
Плановые работы на сетях ЖКХ на 21.03.2025 (г. Новокузнецк) 
 

 
п/п 

 Дата 
откл. 

Дата 
вкл. 
план 

Обслужи- 
вающая 

организация 

Кто 
устраняет 

Причина 

 Отопление и горячая вода      
1 

№36 
Заводской район: 
Детский сад №198 (Тореза  
63а) 

21.03 
09-00 

21.03 
16-00 

ООО «Энерго 
Транзит» 

РЭУ КОиН Ремонтные работы в т/у 
по ул. М.Тореза, 63а 

2 
№631 

Куйбышевский район: 
Бабушкина 2,2а,  
Спортивная 3,5а,9,10,11б,13, 
15,17 
Дома частного сектора 

21.03 
11-00 

21.03 
14-00 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «Энерго 
Транзит» 

Замена запорной 
арматуры d=40 мм на 

котельной 
Абагуровский разъезд 
№2 по ул. Спортивная, 

11а 
 Отопление      

1 
№52 

Орджоникидзевский район: 
Ватутина 4,8,10,11,12,14, 
Толбухина 23,25, 
Юбилейная 33,37,42,46  
10 МКД, 2 дома частного 
сектора, 3 абонента  
Детский сад №36 (Юбилейная 
33а), Дом творчества 
(Юбилейная 39) 

24.03 
09-30 

24.03 
15-30 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ППР на запорной 
арматуре от 

Абашевской районной 
котельной 

(согласно графику) 

2 
№53 

Орджоникидзевский район: 
Тузовского 15,22,24,26,28,30, 
32,34, Сусанина 3,5, День 
Шахтера 15,16,19,21,23,35, 
Пушкина 21,23,25,27, 
Севастопольская 29, 
Юбилейная 3,5,7  
24 МКД, 5 абонентов  
Детский сад №246 
(Севастопольская 12), 
Школа №61 (Тузовского 17), 
поликлиника (День шахтера 
14) 

25.03 
09-30 

25.03 
16-30 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ППР на запорной 
арматуре от 

Абашевской районной 
котельной 

(согласно графику) 

3 
№54 

Орджоникидзевский район: 
Тузовского 15,22,24,26,28,30, 
32,34, Сусанина 3,5, День 
Шахтера 15,16,19,21,23,35, 
Пушкина 21,23,25,27, 
Севастопольская  29, 
Юбилейная 3,5,7  
9 МКД, 3 абонента  
Админ. Орджоникидзевского 
района (Тузовского 14), 
Служба судебных приставов 
(Тузовского 7) МБУ КЦСОН 
(Тузовского 7а) 

26.03 
09-30 

26.03 
15-30 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ППР на запорной 
арматуре от 

Абашевской районной 
котельной 

(согласно графику) 

 Горячая вода      
1 

№9 
Орджоникидзевский район: 
Маркшейдерская 4а,11,14, 
Пушкина 8,10,16,  
Юбилейная 40    
3 МКД, 7 абонентов 
Школа №83 (Маркшейдерская 
12), Училище №50 (Кедровый 
5) 

21.03 
09-30 

21.03 
15-30 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ППР на запорной 
арматуре от 

Абашевской районной 
котельной 

(согласно графику) 

 Холодная вода      
1 

№494 
Центральный район: 
Тольятти 40-44,46,48,52, 
Франкфурта 1-5,9,13  
9 МКД, соц.-2, проч.-1 
Детский сад №9 (Тольятти 
40), Школа №67 (Тольятти 52) 
ТЦ «Континент» (Тольятти 

01.04 
09-00 

01.04 
24-00 

ООО  
«Водоканал» 

ООО 
«Водоканал» 

Плановая врезка 
перемычки на 

водопроводе d=200 мм, 
Тольятти 52 

(земляные работы) 



46а), МЦ «Фамилия» 
(Тольятти 48), Центр лечения 
боли и реабилитации 
(Тольятти 48)  

2 
№422 

Центральный район: 
Кузнецкстроевский 8-12 (чет), 
18, Пионерский 50-54 
5 МКД, проч.-3 
МЦ «Ваш доктор» 
(Кузнецкстроевский 18) 

24.03 
09-00 

24.03 
24-00 

ООО  
«Водоканал» 

ООО 
«Водоканал» 

Замена участка 
водопровода d=200 мм 
Кузнецкстроевский, 8 

  

3 
№47 

Куйбышевский район: 
Базисная, Богатырская, 
Внутренняя, Горняцкая, 
Ильинская, Кооперативная, 
Наклонная, Славянская 
226 домов частного сектора 
Центр реабилитации 
(Горняцкая 102) 

24.03 
12-00 

24.03 
17-00 

МКП «ВКХ» НРЭС Отключение 
электроэнергии на ВНС 

«Ильинская», СКВ 
«Северная», СКВ 

«Внутренняя» 

4 
№413 

Центральный район: 
Ноградская 2-6(чет.в.к),10а, 
Строителей 72-80(чет.в.к),82, 
Филиппова 12(в.к),14,16 
9 МКД  
Детский сад №233 
(Ноградская 6), детский  сад 
№11 (Филиппова 12а) 

21.03 
09-00 

21.03 
20-00 

ООО  
«Водоканал» 

ООО 
«Водоканал» 

Вывод из 
работы/замена участка 
водопровода d=150 мм 
по пр. Строителей, 80 

(земляные работы) 

5 
№512 

Новоильинский район: 
До этажа 6: 
Космонавтов 4-10,  
Косыгина 1,3,3б,5,7,9а,11,13, 
23, Олимпийская 4,12 
10 МКД 

21.03 
15-30 

21.03 
18-00 

ООО  
«Водоканал» 

ООО «ГЭС» Отключение 
электроэнергии на 

ВНС-708 

 Электроэнергия      
1 

№419 
Куйбышевский район: 
1-й Элеваторный 4-14,3 -13, 
2-й Элеваторный 3-15а,8-12, 
2-ой Андреевский 10,12,16, 
40 лет Октября 85-97,98-116,99, 
Абаканская 1-5,2,2а,6,8,10-20,  
Амбулаторная 9, 
Амбулаторный 3,6,8,10, 
Банковский 1-13,4-10а,   
Берензасский 1-13,2-12, 
В. Восточная 4-10,12,14,16, 
В. Редаково 82-100,108-
134,155-183,  В. Редаковский 1-
17, Варшавская 1,3,5-37,2а-18, 
Крамаюрская 1-10, 
Владивосточная 2-18,3-17, 
Вокзальная 34,36,46,105,109, 
Герасименко 7-15,8-22, 
Горная 107-135а,137а,88-
136,137,141,149-165, 
Жуковского 79-107,84-108, 
Киселевская 3а,5-17,4-10,7а, 
Кондомский, Красилова 83-
109,82-100, Кузедеевская 59-73, 
82, Литейная 33,36-78,37,45, 
пр. Лобачевского 2а, ул. 
Лобачевского 2-38, 
Ломоносова 73,  
Мелькомбинатовский 11, 
Московская, Новосибирская 
3,3а,4,15-29,16-26,30,32, 
Овражная 75-97, Псковская 1-
9, Смоленская, Соколовская 
2,3,4, Сосновская 81-107,92-
120, СНТ Железнодорожник 
153, Тобольская 67-99,68-108, 

21.03 
09-00 

21.03 
16-00  

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Текущий ремонт на ВЛ 
 
 
 
 



Точилино 81б, Туристская 3,4-
10, Черемнова 31-91,10-62 
Дома частного сектора 

2 
№420 

Новоильинский район: 
Звездова 42,44,46,48,48а,50,54, 
54а                   
8 МКД 

21.03 
09-00 

21.03 
12-00  

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Текущий ремонт в ТП 
 

3 
№421 

Новоильинский район: 
Космонавтов 3,4,6,8,12,                  
Косыгина 1,3,3а,3в,5                     
4 МКД 
ВНС-708 (Косыгина 5а) 

21.03 
15-30 

21.03 
18-00  

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Текущий ремонт в ТП 
 
 

4 
№422 

Заводской район: 
40 лет ВЛКСМ 2,4,4а,8 
4 МКД 

21.03 
09-00 

21.03 
12-00  

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Текущий ремонт 

5 
№423 

Заводской район: 
Тореза 7,9              
2 МКД 

21.03 
13-00 

21.03 
15-00  

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС»     Текущий ремонт 
 
 

6 
№424 

Центральный район: 
Строителей 61,63,65,69 
4 МКД 

21.03 
09-30 

21.03 
12-00 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Монтаж ПУ 

7 
№455 

Орджоникидзевский район: 
Толбухина 23,27,29,  
Юбилейная 37, 
4 МКД 
Детский сад №36 (Юбилейная 
33а), Детский сад № 245 
(Севастопольская 12),  
школа №61 (Тузовского 17), 
школа № 99 (Монтажная 35)  

21.03 
13-00 

21.03 
16-00  

ООО «КЭнК» ООО «КЭнК» Работают ПАО 
«Россети» 

 
 
 

8 
№456 

Заводской район: 
Пойменное шоссе  9,21,23, 
21/10,13б,13/1,17а,18,12/1,16/1,
17,13/1,13/6,13,12/2,12, 
Моховая 10. 
Адм. здания 

24.03 
09-00 

24.03 
11-00  

ООО «КЭнК» ООО «КЭнК» Капитальный ремонт 
на ВЛ- 6 кВ 

 
 

9 
№457 

Кузнецкий район: 
Алюминиевая 38,40,44, 46,48, 
Ленина 155, Ленинградская 42, 
45, Электролизная 35,36,37,39 
Дома частного сектора 

24.03 
09-00 

24.03 
16-00  

ООО «КЭнК» ООО «КЭнК» Расчистка от ДКР 
 

10 
№458 

Заводской район: 
Родниковый проезд 5,14а, 
15,20, 
ГК «Металлург-1» ,  
ГК «Металлург-17»,  
ГК «Домостроитель», 
БС МТС на Бызовском шоссе 
2 дома частного сектора 

24.03 
09-00 

24.03 
12-00 

ООО «КЭнК» ООО «КЭнК» Проверка грозозащиты 

11 
№459 

Заводской район: 
1-ая Ангарская 1,2,  
Верхне-Ангарская 50,53, 
 Бухтарминская  88 
5 домов частного сектора 

24.03 
13-00 

24.03 
16-00 

ООО «КЭнК» ООО «КЭнК» Проверка грозозащиты 

12 
№462 

Куйбышевский район: 
СНТ «Угольщик» 

24.03 
12-00 

24.03 
16-00 

ООО «КЭнК» ООО «КЭнК» Работают ПАО 
«Россети» 

13 
№88 

Орджоникидзевский район: 
Архангельский, Братьев 
Гаденовых 9,11, Воронежская 
30-45, Разведчиков 54,56,64, 
66 68, Мурманская  26,28, 
30а,30, Славгородская,  
11 МКД, дома частного 
сектора  
Детская поликлиника № 6      
(Разведчиков 68),  
ДК им.19 Партсъезда   
(Мурманская 24)  

21.03 
13-00 

21.03 
16-00 

НРЭС НРЭС Ремонтные работы по 
заявке потребителя 



14 
№90 

Куйбышевский район: 
Базисная, Богатырская, 
Бурейская, Внутренняя 
Динамитная, Ильинская 6-94,  
Калачевская, Кооперативная, 
Луганская, Марс 1а, 
Наклонная, Пятигорская,  
Ртутная, Славянская 
483 дома частного сектора  
ВНС «Ильинская», Насосные 
«Северная», «Внутренняя» 

24.03 
12-00 

24.03 
17-00 

НРЭС НРЭС Ремонтные работы 

 


