## Плановые работы на сетях ЖКХ на 21.03.2025 (г. Новокузнецк)

п/п		Дата откл.	Дата вкл. план	Обслужи- вающая организация	Кто устраняет	Причина
1	Отопление и горячая вода	21.02	21.02	0000	DOM ICOII	D
1 №36	<b>Заводской район:</b> Детский сад №198 (Тореза 63a)	21.03 09-00	21.03 16-00	ООО «Энерго Транзит»	РЭУ КОиН	Ремонтные работы в т/у по ул. М.Тореза, 63а
2 №631	<b>Куйбышевский район:</b> Бабушкина 2,2а, Спортивная 3,5а,9,10,116,13, 15,17 <b>Дома частного сектора</b>	21.03 11-00	21.03 14-00	ООО «Энерго Транзит»	ООО «Энерго Транзит»	Замена запорной арматуры d=40 мм на котельной Абагуровский разъезд №2 по ул. Спортивная,
	Отопление	I	l I			
1 №52	Орджоникидзевский район: Ватутина 4,8,10,11,12,14, Толбухина 23,25, Юбилейная 33,37,42,46 10 МКД, 2 дома частного сектора, 3 абонента Детский сад №36 (Юбилейная 33а), Дом творчества (Юбилейная 39)	24.03 09-30	24.03 15-30	ООО «Энерго Транзит»	ООО «Энерго Транзит»	ППР на запорной арматуре от Абашевской районной котельной (согласно графику)
2 №53	Орджоникидзевский район: Тузовского 15,22,24,26,28,30, 32,34, Сусанина 3,5, День Шахтера 15,16,19,21,23,35, Пушкина 21,23,25,27, Севастопольская 29, Юбилейная 3,5,7 24 МКД, 5 абонентов Детский сад №246 (Севастопольская 12), Школа №61 (Тузовского 17), поликлиника (День шахтера 14)	25.03 09-30	25.03 16-30	ООО «Энерго Транзит»	ООО «Энерго Транзит»	ППР на запорной арматуре от Абашевской районной котельной (согласно графику)
3 №54	Орджоникидзевский район: Тузовского 15,22,24,26,28,30, 32,34, Сусанина 3,5, День Шахтера 15,16,19,21,23,35, Пушкина 21,23,25,27, Севастопольская 29, Юбилейная 3,5,7 9 МКД, 3 абонента Админ. Орджоникидзевского района (Тузовского 14), Служба судебных приставов (Тузовского 7) МБУ КЦСОН (Тузовского 7а)	26.03 09-30	26.03 15-30	ООО «Энерго Транзит»	ООО «Энерго Транзит»	ППР на запорной арматуре от Абашевской районной котельной (согласно графику)
	Горячая вода	01.05	01.00	000 5	000 5	
1 №9	Орджоникидзевский район: Маркшейдерская 4а,11,14, Пушкина 8,10,16, Юбилейная 40 3 МКД, 7 абонентов Школа №83 (Маркшейдерская 12), Училище №50 (Кедровый 5)	21.03 09-30	21.03 15-30	ООО «Энерго Транзит»	ООО «Энерго Транзит»	ППР на запорной арматуре от Абашевской районной котельной (согласно графику)
1 №494	<b>Холодная вода Центральный район:</b> Тольятти 40-44,46,48,52,  Франкфурта 1-5,9,13 <b>9 МКД, соц2, проч1</b> Детский сад №9 (Тольятти 40), Школа №67 (Тольятти 52)  ТЦ «Континент» (Тольятти	01.04 09-00	01.04 24-00	ООО «Водоканал»	ООО «Водоканал»	Плановая врезка перемычки на водопроводе d=200 мм, Тольятти 52 (земляные работы)

	46a), МЦ «Фамилия»					1
	(Тольятти 48), Центр лечения боли и реабилитации					
	(Тольятти 48)	24.02	24.02	000	000	2
2 №422	<b>Центральный район:</b> Кузнецкстроевский 8-12 (чет), 18, Пионерский 50-54 5 МКД, проч3 МЦ «Ваш доктор» (Кузнецкстроевский 18)	24.03 09-00	24.03 24-00	ООО «Водоканал»	ООО «Водоканал»	Замена участка водопровода d=200 мм Кузнецкстроевский, 8
3	Куйбышевский район:	24.03	24.03	МКП «ВКХ»	НРЭС	Отключение
<b>№</b> 47	Базисная, Богатырская, Внутренняя, Горняцкая, Ильинская, Кооперативная, Наклонная, Славянская <b>226 домов частного сектора</b> Центр реабилитации (Горняцкая 102)	12-00	17-00			электроэнергии на ВНС «Ильинская», СКВ «Северная», СКВ «Внутренняя»
4 №413	<b>Центральный район:</b> Ноградская 2-6(чет.в.к),10а, Строителей 72-80(чет.в.к),82, Филиппова 12(в.к),14,16 <b>9 МКД</b> Детский сад №233 (Ноградская 6), детский сад	21.03 09-00	21.03 20-00	ООО «Водоканал»	ООО «Водоканал»	Вывод из работы/замена участка водопровода d=150 мм по пр. Строителей, 80 (земляные работы)
	№11 (Филиппова 12а)					_
5 №512	Новоильинский район: До этажа 6: Космонавтов 4-10, Косыгина 1,3,36,5,7,9a,11,13, 23, Олимпийская 4,12 10 МКД	21.03 15-30	21.03 18-00	ООО «Водоканал»	000 «ГЭС»	Отключение электроэнергии на ВНС-708
1	Электроэнергия	21.03	21.03	ООО «ГЭС»	ООО «ГЭС»	Текущий ремонт на ВЛ
№419	Куйбышевский район: 1-й Элеваторный 4-14,3 -13, 2-й Элеваторный 3-15а,8-12, 2-ой Андреевский 10,12,16, 40 лет Октября 85-97,98-116,99, Абаканская 1-5,2,2а,6,8,10-20, Амбулаторная 9, Амбулаторный 3,6,8,10, Банковский 1-13,4-10а, Берензасский 1-13,2-12, В. Восточная 4-10,12,14,16, В. Редаково 82-100,108- 134,155-183, В. Редаковский 1- 17, Варшавская 1,3,5-37,2а-18, Крамаюрская 1-10, Владивосточная 2-18,3-17, Вокзальная 34,36,46,105,109, Герасименко 7-15,8-22, Горная 107-135а,137а,88- 136,137,141,149-165, Жуковского 79-107,84-108, Киселевская 3а,5-17,4-10,7а, Кондомский, Красилова 83- 109,82-100, Кузедеевская 59-73, 82, Литейная 33,36-78,37,45, пр. Лобачевского 2-38, Ломоносова 73, Мелькомбинатовский 11, Московская, Новосибирская 3,3а,4,15-29,16-26,30,32, Овражная 75-97, Псковская 1- 9, Смоленская, Соколовская 2,3,4, Сосновская 81-107,92- 120, СНТ Железнодорожник 153, Тобольская 67-99,68-108,	09-00	16-00			

	Точилино 816, Туристская 3,4-10, Черемнова 31-91,10-62 Дома частного сектора					
2 №420	<b>Новоильинский район:</b> Звездова 42,44,46,48,48a,50,54, 54a	21.03 09-00	21.03 12-00	000 «ГЭС»	000 «ГЭС»	Текущий ремонт в ТП
2	8 МКД	21.02	21.02	ООО «ГЭС»	ООО «ГЭС»	т тп
3 №421	Новоильинский район: Космонавтов 3,4,6,8,12, Косыгина 1,3,3а,3в,5 4 МКД ВНС-708 (Косыгина 5а)	21.03 15-30	21.03 18-00	000 «1 9C»	000 «1 9C»	Текущий ремонт в ТП
4 №422	Заводской район: 40 лет ВЛКСМ 2,4,4a,8 4 МКД	21.03 09-00	21.03 12-00	000 «ГЭС»	ООО «ГЭС»	Текущий ремонт
5 №423	Заводской район: Тореза 7,9 2 МКД	21.03 13-00	21.03 15-00	000 «ГЭС»	ООО «ГЭС»	Текущий ремонт
6 №424	<b>Центральный район:</b> Строителей 61,63,65,69 4 МКД	21.03 09-30	21.03 12-00	ООО «ГЭС»	ООО «ГЭС»	Монтаж ПУ
7 №455	<b>Орджоникидзевский район:</b> Толбухина 23,27,29, Юбилейная 37, <b>4 МКД</b> Детский сад №36 (Юбилейная 33а), Детский сад № 245 (Севастопольская 12), школа №61 (Тузовского 17), школа № 99 (Монтажная 35)	21.03 13-00	21.03 16-00	ООО «КЭнК»	ООО «КЭнК»	Работают ПАО «Россети»
8 №456	Заводской район: Пойменное шоссе 9,21,23, 21/10,136,13/1,17a,18,12/1,16/1, 17,13/1,13/6,13,12/2,12, Моховая 10. Адм. здания	24.03 09-00	24.03 11-00	ООО «КЭнК»	ООО «КЭнК»	Капитальный ремонт на ВЛ- 6 кВ
9	Кузнецкий район:	24.03	24.03	ООО «КЭнК»	ООО «КЭнК»	Расчистка от ДКР
№457	Алюминиевая 38,40,44, 46,48, Ленина 155, Ленинградская 42, 45, Электролизная 35,36,37,39 Дома частного сектора	09-00	16-00	ooo wigiiro		т ис тегки от для
10 №458	Заводской район: Родниковый проезд 5,14а, 15,20, ГК «Металлург-1», ГК «Металлург-17», ГК «Домостроитель», БС МТС на Бызовском шоссе 2 дома частного сектора	24.03 09-00	24.03 12-00	ООО «КЭнК»	ООО «КЭнК»	Проверка грозозащиты
11 №459	Заводской район: 1-ая Ангарская 1,2, Верхне-Ангарская 50,53, Бухтарминская 88 5 домов частного сектора	24.03 13-00	24.03 16-00	ООО «КЭнК»	ООО «КЭнК»	Проверка грозозащиты
12	Куйбышевский район:	24.03	24.03	ООО «КЭнК»	ООО «КЭнК»	Работают ПАО
№462 13	СНТ «Угольщик»	12-00 21.03	16-00 21.03	НРЭС	НРЭС	«Россети» Ремонтные работы по
13 №88	Орджоникидзевский район: Архангельский, Братьев Гаденовых 9,11, Воронежская 30-45, Разведчиков 54,56,64, 66 68, Мурманская 26,28, 30а,30, Славгородская, 11 МКД, дома частного сектора Детская поликлиника № 6 (Разведчиков 68), ДК им.19 Партсъезда (Мурманская 24)	13-00	16-00	пгэс	пгэс	заявке потребителя

	1	1	1			
14	Куйбышевский район:	24.03	24.03	НРЭС	НРЭС	Ремонтные работы
№90	Базисная, Богатырская,	12-00	17-00			
	Бурейская, Внутренняя					
	Динамитная, Ильинская 6-94,					
	Калачевская, Кооперативная,					
	Луганская, Марс 1а,					
	Наклонная, Пятигорская,					
	Ртутная, Славянская					
	483 дома частного сектора					
	ВНС «Ильинская», Насосные					
	«Северная», «Внутренняя»					